



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2020 года

№ 168-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Охрана окружающей среды Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры «16 437 626 033,05» заменить цифрами «16 430 613 053,05»;
- цифры «1 225 085 581,55» заменить цифрами «1 218 072 601,55»;
- цифры «12 103 617 336,30» заменить цифрами «12 096 604 356,30»;
- цифры «765 695 796,44» заменить цифрами «758 682 816,44»;

2) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 5.1 «Подпрограмма «Обращение с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами»:

- цифры «2 096 887 008,91» заменить цифрами «2 089 874 028,91»;
- цифры «600 061 430,65» заменить цифрами «593 048 450,65»;
- цифры «1 990 281 123,80» заменить цифрами «1 983 268 143,80»;
- цифры «493 455 545,54» заменить цифрами «486 442 565,54»;

3) в таблицу приложения № 6 «Структура государственной программы Омской области «Охрана окружающей среды Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры «26 474 469 645,81» заменить цифрами «26 491 448 125,81»;
- цифры «2 924 019 983,69» заменить цифрами «2 940 998 463,69»;
- цифры «11 865 449 708,23» заменить цифрами «11 872 462 688,23»;
- цифры «1 765 432 287,78» заменить цифрами «1 772 445 267,78»;
- цифры «9 436 649 681,00» заменить цифрами «9 446 615 181,00»;
- цифры «766 370 900,00» заменить цифрами «776 336 400,00»;

2) в графе 12 строки 14 таблицы приложения № 1 «Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» цифры «151» заменить цифрами «163»;

3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 4 «Подпрограмма «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан»:

- цифры «5 550 247 260,91» заменить цифрами «5 567 225 740,91»;
- цифры «484 345 363,24» заменить цифрами «501 323 843,24»;
- цифры «1 988 816 800,91» заменить цифрами «1 995 829 780,91»;
- цифры «187 022 763,24» заменить цифрами «194 035 743,24»;
- цифры «3 554 198 660,00» заменить цифрами «3 564 164 160,00»;
- цифры «297 322 600,00» заменить цифрами «307 288 100,00»;

4) в таблицу приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

